
Communiqué de Presse Paris, le 03 juin 2009 – 17h45 

 

 

Systèmes informatiques et électroniques de péage 
 

Grenobloise d’Electronique et d’Automatismes (GEA) 
SA à Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 2 400 000 € 

12, chemin Malacher, 
BP 85, 

38243 Meylan cedex 
France 

071 501 803 R.C.S Grenoble 
 
 
 
 
Information mensuelle relative au nombre total de droits de vote et d’actions composant le 
capital social de GEA au 31/05/2009 
 
 
 

Date Nombre total 
d’actions composant 

le capital 

Nombre total de 
droits de vote 

Nombre total de 
droits de vote 
exerçables 

(*) 
 
31/05/2009 

 
1 200 000 

 
1 623 248 

 
1 618 264 

 
(*) déduction faite des actions privées de droits de vote 
 
 
 

Code ISIN : FR 00000 53035 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


